
SÅLD

REF. MRB11773

1 995 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent Hus/Villa med 5 Sovrum med 103m² terrass till salu i Golden Mile
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Golden Mile »  29

5
Sovrum  

6
Badrum  

381m²
Planlösning  

103m²
Terrass

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Oklanderlig modern villa till salu i ett prestigefyllt gated
community med en gemensam trädgård och pool i
Marbella Golden Mile.

I ett prestigefyllt Golden Mile gated komplex av bara 17 exklusiva hem med
enastående gemensamma trädgårdar och en pool, hittar vi denna obefläckade villa
till salu.

Villan, byggd för bara 10 år sedan och grundligt renoverad till en utsökt standard
under de senaste 2 åren, presenteras i show home condition med fantastisk
uppmärksamhet på detaljer och högsta kvalitet finish hela tiden.

Panoramautsikt över havet kan avnjutas från de många terrasserna i denna 3-
våningshus med hiss till alla nivåer.

På ingångsnivå hittar vi en entré, ett ensuite sovrum, köket och det rymliga
vardagsrummet som leder ut till en stor terrass.

Nedre våningen erbjuder de återstående 4 ensuite sovrummen, tvättstuga och garage
medan på övervåningen hittar vi en fantastisk takterapi med full bar med en ismaskin
och en utomhusdusch med fantastisk utsikt.

Bland de 5 sovrummen finns en som för närvarande används som ett gym och
sovrummet som har en klädkammare.

Detta lyxiga hem har ett A-betygs energieffektivitetscertifikat och säljs till
förfrågningspriset med de oklanderliga Pedro Pena-möblerna, även om det är
frivilligt.

lucasfox.se/go/mrb11773

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool, Gym,
Garagem privada, Parkett, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Parkering, , , Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Service-hiss,
Säkerhet, Renoverad,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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